Les demandes de propositions de services (DP 034 - Commissaire Contrôleur et DP 040 Contrôleurs Nationaux) peuvent être retirées du 20 
juillet au 17 août 2023, à l’Agence Principale de la BCEAO à Lomé, Avenue Abdoulaye FADIGA,01BP120Lomé01-TOGO, Bureau 1003, Téléphone 
: +228 22 23 51 75, moyennant le versement d’un montant forfaitaire, non remboursable, de cent vingt-cinq mille (125.000) Francs CFA, pour 
le contrôle de la comptabilité centralisée, et de soixante-quinze mille (75.000) Francs CFA, en ce qui concerne le contrôle des comptes des 
Agences de la Direction Nationale. 

La date limite de dépôt des propositions de services est fixée au vendredi 18 août 2023 à 16 heures TU.

Le Directeur National

Avenue Abdoulaye FADIGA